

Сведения о закупке материалов по АО "СМЗ", используемых для передачи электрической энергии сетевыми организациями за период с 01.01.2023г. по 31.12.2023г.

Описание	Ед. изм.	Количество	Уд. себестоимость, руб./ед.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5
*Аккумулятор для группового фонаря-прожектора ФОС-3-5/6	шт	3	587,63	1 762,88
*АРГОН Г/О ТЕХН	шт	2	1 083,33	2 166,66
*АЦЕТИЛЕН	м3	80	789,16	63 132,80
*БЕНЗИН АИ-92	л	4714,16	34,97	164 873,14
*БЛОКНОТ 60 ЛИСТ, А6	шт	10	16,95	169,46
*БЛОКНОТ, 60 Л, А5	шт	5	26,52	132,62
*БОТИНКИ ВИСАР МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ПОДНОСОК ЗАЩИТА ПЛЮСНЫ ОГНЕСТОЙКАЯ ПОДОШВА	пара	5	3 898,74	19 493,72
*БОТИНКИ ЭЛ-4М КОЖАНЫЕ С ЗАЩИТОЙ ПЛЮСНЫ	пара	5	6 521,90	32 609,48
*БРЕЛОК ДЛЯ КЛЮЧЕЙ С ПРОЗРАЧН. ВСТАВКОЙ	шт	25	9,58	239,50
*БУМАГА КСЕРОКСНАЯ , А4 /SVETO COPY NEW/ А4, ППАЧКА - 500 ЛИСТ ПЛ. 80 Г/КВ.М	пач	68	325,80	22 154,39
*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 38,1*50,8	шт	2	7,94	15,87
*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*120	шт	3	27,98	83,93
*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*50,8	шт	5	14,94	74,69
*БУМАГА С КЛЕЕВЫМ КРАЕМ 76,2*76,2	шт	1	19,03	19,03
*БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ, 2 СЛ, 180М, D 20 СМ	шт	204	104,93	21 404,87
*ВАЛИК В СБОРЕ НАТУРАЛЬНЫЙ МЕХ НА ВЯЗАННОЙ ОСНОВЕ 250ММ 8101559	шт	2	110,00	220,00
*ВЕТОШЬ(ОБТИРОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ)	кг	290	115,96	33 627,34
*ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВШ	шт	20	58,16	1 163,28
*ВОДА ПИТЬЕВАЯ 18,9Л	шт	682	99,29	67 715,95
*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВОП-1 ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	шт	15	88,13	1 321,94
*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВОП-2 ОТКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВУХКЛАВИШНЫЙ	шт	10	123,22	1 232,22
*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-1 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ОДНОКЛАВИШНЫЙ	шт	25	99,29	2 482,35
*ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВСП-2 СКРЫТОЙ УСТАНОВКИ ДВУХКЛАВИШНЫЙ	шт	5	50,48	252,40
*ГАЗИРОВАННАЯ ВОДА (1.5Л)	шт	360	29,00	10 440,00
*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЗИМНЕЕ 305-82	кг	413	52,52	21 692,17
*ДИЗЕЛЬНОЕ ТОПЛИВО ЛЕТНЕЕ 305-82	кг	812	49,11	39 875,15
*ДИСК ФИБРОВЫЙ №40	шт	30	80,26	2 407,80
*ДОСКА С ВЕРХ. ЗАЖИМОМ	шт	2	63,29	126,58
*ДЫРОКОЛ	шт	2	130,02	260,04
*ЕЖЕДНЕВНИК	шт	8	127,01	1 016,08
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 19ММ	шт	36	1,87	67,14
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 25 ММ	шт	36	3,46	124,68
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 32 ММ	шт	24	4,25	102,00
*ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ, 41 ММ	шт	24	11,11	266,72
*Зажим для бумаг, 51 мм	шт	48	14,22	682,68
*ЗАКЛАДКИ С ЛИПКИМ КРАЕМ	шт	16	43,81	701,02
*ЗАП. ГРИФЕЛЬ ДЛЯ КАРАНДАШЕЙ	шт	4	6,88	27,53
*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ	шт	3	10,02	30,06
*КАРАНДАШ МЕХАНИЧЕСКИЙ P10T	шт	4	104,03	416,11
*КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	шт	15	6,93	104,00
*КИСЛОРОД Г/О	шт	14	431,55	6 041,68
*КИСТЬ 10 ММ	шт	5	16,45	82,25
*КИСТЬ 6 ММ	шт	5	15,70	78,50
*КИСТЬ-РУЧНИК КР-55	шт	22	175,73	3 866,08
*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-50	шт	24	27,00	648,00
*КИСТЬ-ФЛЕЙЦ КФ-70	шт	36	42,00	1 512,00
*КЛЕЙ - КАРАНДАШ	шт	5	19,03	95,15
*КЛЕЙ ПВА	шт	3	15,44	46,33
*КНОПКИ-ВТУЛКИ	упак	1	23,36	23,36

*КОНВЕРТ НА КНОПКЕ А5	шт	1	10,13	10,13
*КОНВЕРТ С КНОПКОЙ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	13	10,61	137,94
*КОРРЕКТИР. ЖИДКОСТЬ	шт	7	13,53	94,72
*КОРРЕКТИРУЮЩИЙ РОЛЛЕР	шт	11	37,32	410,50
*КРЕМ СИЛИКОНОВЫЙ ГОСТ 29189-91	г	1500	0,39	580,00
*ЛАМПА К ФОС 5,2 В	шт	5	661,25	3 306,25
*ЛАМПА НАТРИЕВАЯ 220В, 250 Вт ДНАТ-250	шт	33	227,71	7 514,44
*ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12Вт E27 А60 3000К	шт	20	38,07	761,40
*ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED 20Вт E27	шт	20	47,52	950,40
*ЛАСТИК	шт	7	5,44	38,05
*ЛЕНТА Д/ОГРАЖДЕНИЯ КРАСНО-БЕЛАЯ	шт	10	128,62	1 286,22
*Лента изоляционная ПВХ	шт	69	43,45	2 998,06
*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 КОРИЧНЕВАЯ	шт	5	39,15	195,73
*ЛЕНТА УПАКОВОЧНАЯ 48ММХ66М NOVA ROLL 203 ПРОЗРАЧНАЯ	шт	20	31,50	630,00
*ЛИНЕЙКА	шт	2	12,60	25,19
*ЛОПАТА СНЕГОВАЯ	шт	15	347,06	5 205,88
*МАРКЕР ДЛЯ CD	шт	41	24,80	1 016,79
*МАРКЕР КРАСКА	шт	64	66,89	4 281,16
*МАРКЕР ПЕРМАНЕНТ	шт	15	42,19	632,90
*МЕШОК ДЛЯ МУСОРА 90Х110 180Л ПРОЧНЫЙ	шт	1000	13,72	13 720,07
*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ЖИДКОЕ	шт	11	195,30	2 148,33
*МЫЛО ТУАЛЕТНОЕ ТВЕРДОЕ	кг	123,4	161,38	19 914,08
*МЫЛО ХОЗЯЙСТВЕННОЕ ТВЕРДОЕ	кг	21,6	120,55	2 603,80
*НЕФРАС С2-80/120 ТУ 38.401-67-108-92	кг	50	103,68	5 183,95
*НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	шт	30	10,96	328,80
*НОЖНИЦЫ 16 СМ	шт	1	28,05	28,05
*НОЖНИЦЫ 23 СМ	шт	4	71,94	287,77
*ОЧКИ ЗАЩИТНЫЕ ОТКРЫТЫЕ "ПРЕСТИЖ" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ.210307 12.4.013 - 97	шт	72	250,81	18 058,50
*ОЧКИ ОТКРЫТЫЕ "ПЕГАС" АНТИЗАПОТЕВАЮЩИЕ АРТ 211325	шт	84	215,00	18 060,00
*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ	шт	9	28,72	258,45
*ПАПКА НА РЕЗИНКЕ С ОТДЕЛЕНИЯМИ 6 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	1	165,92	165,92
*ПАПКА РЕГИСТРАТОР	шт	4	115,71	462,82
*ПАПКА С МЕТАЛ. ЗАЖИМОМ	шт	1	32,50	32,50
*ПАПКА УГОЛОК	шт	35	6,81	238,21
*ПАПКА-ВКЛАДЫШ С ПЕРФОРАЦИЕЙ	шт	400	0,85	339,02
*ПАПКА-ПОРТФЕЛЬ 6 ОТДЕЛЕНИЙ	шт	2	274,22	548,44
*ПАПКА-СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	55	6,96	382,80
*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ UNITPRO	шт	10	140,00	1 400,00
*ПАСТА ОЧИЩАЮЩАЯ ДЛЯ РУК	шт	15	97,50	1 462,50
*ПЕМОЛЮКС	шт	3	51,04	153,12
*ПЕРЧАТКИ DART 8.531 С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ ЛАДОНИ	пара	212	145,00	30 739,02
*ПЕРЧАТКИ ВЯЗАНЫЕ С ПВХ ТУ 17 РСФСР 51-5975-79	пара	1310	9,87	12 926,42
*ПЕРЧАТКИ ДУБЛИН П/Э С НИТРИЛЬНЫМ ПОКРЫТИЕМ	пара	384	55,46	21 295,00
*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ КЦС РАЗМЕР 2,3 ТИП 1	пара	60	126,53	7 591,50
*ПЕРЧАТКИ РЕЗИНОВЫЕ ХОЗЯЙСТВЕННЫЕ	пара	144	38,85	5 594,80
*ПЛАНИНГ	шт	1	60,23	60,23
*ПЛЁНКА ДЛЯ ЛАМИНИРОВАНИЯ, 100МКР, А4, 100 ЛИСТ	шт	4	808,97	3 235,86
*РОЗЕТКА 1-МЕСТ. ОТКР. ПРОВ. РОП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТ.	шт	15	74,18	1 112,64
*РОЗЕТКА 1-МЕСТ., СКРЫТ. ПРОВ. С З/К ОДНОМЕСТНАЯ РЦСП-1 С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТАМИ	шт	15	86,43	1 296,50
*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. ОТКР. ПРОВ. С З/К ДВУХМЕСТНАЯ, ОТКРЫТОЙ ПР. РЦОП-2 С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТАМИ	шт	10	105,72	1 057,15
*РОЗЕТКА 2-МЕСТ. СКРЫТ. ПРОВ. С З/К СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ РЦСП-2 ДВУХМЕСТНАЯ С ЗАЗЕМЛ. КОНТАКТ.	шт	10	128,44	1 284,41
*РУКАВА НАПОРНЫЕ ТИП ВГ 18ММ 18698	м	200	128,99	25 797,54
*РУКАВИЦЫ Х/Б С БРЕЗ. НАЛАД. ОП ТКАНЬ ДВУНИТКА 12.4.010-75	пара	130	26,43	3 436,44
*РУЧКА CORVINA	шт	200	6,06	1 211,89
*РУЧКА ГЕЛЕВАЯ	шт	53	8,59	455,21
*РУЧКА ОБЛЕГЧЕННАЯ С РЕЗЬБОЙ ДЛЯ ЩЕТОК, 1,3 М	шт	15	50,83	762,50

*РУЧКА ШАРИКОВАЯ ERICH KRAUSE MEGAPOLIS	шт	36	31,83	1 145,81
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ OPTION	шт	17	28,60	486,24
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT АВТОМАТ	шт	31	57,20	1 773,05
*РУЧКА ШАРИКОВАЯ PILOT С РЕЗИНОВОЙ МАНЖЕТКОЙ	шт	14	45,93	643,04
*САЛФЕТКИ Х/Б ТЕХНИЧ. 40X40	шт	2300	5,87	13 502,41
*СВЕТИЛЬНИК 60 Вт ПСХ-60	шт	5	111,82	559,10
*СКОБА №10 Д/СТЕПЛЕРА	шт	12	22,18	266,20
*СКОБА №24 Д/СТЕПЛЕРА	шт	3	38,31	114,92
*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №10	шт	8	45,01	360,06
*СКОБОСШИВАТЕЛЬ №24	шт	1	160,27	160,27
*СКОТЧ 19X33	шт	10	8,13	81,30
*СКОТЧ МАЛЯРНЫЙ	шт	11	89,50	984,54
*СКРЕПКИ КАНЦЕЛЯРСКИЕ	кор	5	19,25	96,25
*СМАЗКА ЛИТОЛ-24 21150-2017	кг	21	254,19	5 338,08
*СПИРТ ИЗОПРОПИЛОВЫЙ ГОСТ 9805-84	л	20	106,67	2 133,40
*СПИРТ ЭТИЛОВЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ/	л	2,854	908,03	2 591,51
*СПРЕЙ ДЛЯ ЧИСТКИ ЭКРАНОВ	шт	2	92,59	185,18
*СРЕДСТВО МОЮЩЕЕ САНФОР	шт	4	133,42	533,69
*СТИРАТЕЛЬ ДЛЯ МАГНИТНОЙ ДОСКИ	шт	1	50,42	50,42
*ТЕКСТОВЫДЕЛИТЕЛЬ	шт	5	16,69	83,44
*ТЕТРАДЬ 80 ЛИСТ, А5	шт	3	19,50	58,51
*ТЕТРАДЬ 96 ЛИСТ, А 5	шт	6	21,14	126,84
*ТЕТРАДЬ, 48 Л, А5	шт	17	11,66	198,19
*ТЕТРАДЬ, 96 ЛИСТ, А4	шт	4	46,80	187,20
*ТКАНЬ ПОЛОТЕНЕЧНАЯ ГОСТ 11027-80	м	720	27,66	19 916,94
*ТОЧИЛКА ОФИСНАЯ	шт	2	9,17	18,33
*ФОНАРЬ НАЛОБНЫЙ НА СВЕТОДИОДАХ	шт	5	198,63	993,15
*ФОТОБУМАГА МАТОВАЯ А4 130Г	шт	2	798,71	1 597,42
*ЩЕТКА ДЛЯ ПОЛА ПЛАСТИКОВАЯ КОЛОДКА 270 ММ С РЕЗЬБОЙ	шт	20	93,86	1 877,26
*ЩЕТКА-СМЕТКА ДЕРЕВЯННАЯ	шт	10	43,00	430,00
*ЭЛЕКТРОДЫ УОНИ 13/45 Д.3ММ	кг	5	142,10	710,51
*ЭЛЕМЕНТ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЙ CR 2032	шт	20	12,11	242,20
*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ CR 2450	шт	9	32,49	292,42
*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR03 №286	шт	66	12,04	794,36
*ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ LR06 №316	шт	91	11,80	1 073,93
*ЭЛЕМЕНТЫ ЭЛЕКТРОПИТАНИЯ "КРОНА" 9 V	шт	4	28,33	113,30
*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 ЗЕЛЕНАЯ RAL 6029	кг	40	535,21	21 408,41
*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 КРАСНАЯ RAL 3003	кг	40	549,85	21 994,13
*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 СЕРАЯ RAL 7040	кг	40	493,46	19 738,32
*ЭМАЛЬ ЯРЛИСОАТ 1422 ЧЕРНАЯ RAL 9005	кг	40	354,78	14 191,30
Автомат ВА47-29 1P 10a	шт	12	88,45	1 061,40
АККУМУЛЯТОР 12В 17А/Ч SF1217	шт	24	2 405,00	57 720,05
АККУМУЛЯТОР 12В 7А/Ч SF1207	шт	6	643,85	3 863,07
АККУМУЛЯТОР С ЗАРЯДНЫМ УСТРОЙСТВОМ	шт	1	7 908,33	7 908,33
АМПЕРМЕТР AD-961 ЦИФРОВОЙ НА ПАНЕЛЬ 96X96 ОДНОФАЗНЫЙ	шт	10	1 925,62	19 256,20
АНТЕННА ВЫНОСНАЯ ШТЫРЕВАЯ АНТЕЙ 906 SMA 3М	шт	5	1 033,33	5 166,65
АНТИСЕПТИК КОЖНЫЙ	шт	2	119,89	239,78
БАК МУСОРНЫЙ	шт	2	17 902,00	35 804,00
БАЛЛОН АЦЕТИЛЕНОВЫЙ 40Л ПУСТОЙ НОВЫЙ	шт	5	22 495,00	112 475,00
БАЛЛОН ГАЗОВЫЙ	шт	1	3 110,00	3 110,00
БИТЫ №3 АРТ.26222-3-50-10	шт	3	233,06	699,17
БИТЫ ДЛЯ ШУРОПОВЕРТА	шт	2	300,00	600,00
БЛОК КОНТАКТ БК-2-АП50Б-У3	шт	11	520,20	5 722,20
Бокорезы	шт	6	789,34	4 736,01
БОЛТ 12,0X80 DIN 933	шт	10	133,83	1 338,30
БОЛТ М10X60 DIN 933 8.8 Ц	шт	10	134,17	1 341,70
БОЛТ М10X40 ZN DIN 933	шт	10	134,17	1 341,70
БОЛТ М12*60 DIN 933 (8.8) Ц.	шт	10	133,83	1 338,30
БОЛТ М12X40 ГОСТ 7798-70	шт	10	133,83	1 338,30
БОЛТЫ М 8X40 8X40	шт	10	133,70	1 337,00
БРЕЛОК-ПЕРЕДАТЧИК	шт	5	1 900,00	9 500,00
Бур SDS-plus 6x100/160	шт	5	96,08	480,42
ВАТТМЕТР Ц42303 0-120МВт 110000/100 600/5 50Гц 1,5В 00 120X120ММ	шт	2	11 250,00	22 500,00

ВАТТМЕТР Ц42303 0-30МВТ 10000/100 2000/5 50Гц 1,5В 00 120X120ММ	шт	5	11 250,00	56 250,00
ВАТТМЕТР Ц42303 0-50МВТ 10000/100 3000/5 50Гц 1,5В 00 120X120ММ	шт	7	11 250,00	78 750,00
ВВОД ВЫСОКОВОЛЬТНЫЙ BRIT-S-90-110-550/800	шт	1	428 900,00	428 900,00
ВИЛКА 32А 380В	шт	1	519,54	519,54
Вилка Canon	шт	1	213,33	213,33
ВИЛКА ПРЯМАЯ С З\К 16А 4140	шт	20	65,72	1 314,43
ВИЛКА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПРЯМАЯ 16А 250В С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	15	35,63	534,45
ВКЛАДЫШИ БЕРУШИ БИЛСОМ 304 СО ШНУРКОМ 33 ДБ	пара	100	29,62	2 961,88
ВОЛЬТМЕТР VM-D961 ЦИФРОВОЙ НА ПАНЕЛЬ 96X96 ОДНОФАЗНЫЙ	шт	8	2 017,31	16 138,48
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1П С 16А	шт	12	77,11	925,32
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 1П С 20А	шт	12	92,99	1 115,88
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 2П С 16А	шт	6	453,81	2 722,86
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3П 50А С	шт	4	345,49	1 381,96
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3П С 16А	шт	4	281,23	1 124,92
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3П С 20А	шт	4	290,30	1 161,20
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3П С 25А	шт	4	254,02	1 016,08
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3П С 32А	шт	4	274,43	1 097,72
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ 3П С 40А	шт	4	285,01	1 140,04
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ АП50Б-2МТ	шт	11	1 928,70	21 215,70
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29 1Р 16А 4,5КА С	шт	12	50,00	600,00
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29-1Р 16А D	шт	1	72,50	72,50
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29-1Р 6А С	шт	12	100,55	1 206,60
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29-2Р 16А D	шт	2	272,93	545,85
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА 47-29-3Р 16А D	шт	2	703,34	1 406,67
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА47-29 3Р 63А	шт	4	339,44	1 357,76
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ДИФФЕРЕНЦ 2Р С16 С	шт	4	620,66	2 482,65
ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНОГО ТОКА 1П+N 2МОД С 16А 30МА АС	шт	5	528,75	2 643,75
ВЫШКА-СТРЕМЯНКА РАЗБОРНАЯ MEGAL-BC-1.5	шт	1	52 708,00	52 708,00
ГОЛОВКА УДАРНАЯ 46 ММ 3/4" 6-ГРАННАЯ ГЛУБОКАЯ	шт	2	1 489,71	2 979,42
ГОЛОВКА УДАРНАЯ 6-ГРАННАЯ 3/4"X55ММ	шт	2	4 527,08	9 054,16
ГОЛОВКА УДАРНАЯ ШЕСТИГРАННАЯ С ПОСАДКОЙ 1/2" 41 ММ	шт	2	1 430,00	2 860,00
ГОРЕЛКА ГАЗОВОЗДУШНАЯ ГВ-100-Р	шт	2	805,00	1 610,00
ГОРШОК ДЛЯ ЦВЕТОВ ПЛАСТИКОВЫЙ	шт	3	1 520,00	4 560,00
ГОРШОК ДЛЯ ЦВЕТОВ Ф175 С ПОДДОНОМ	шт	8	270,00	2 160,00
ГОРШОК ДЛЯ ЦВЕТОВ Ф220 С ПОДДОНОМ	шт	1	450,00	450,00
ДРЕЛЬ-ШУРУПОВЕРТ АККУМУЛЯТОРНАЯ	шт	1	10 031,57	10 031,57
ДЮБЕЛЬ ГВОЗДЬ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ 6*40	шт	400	0,84	335,20
ДЮБЕЛЬ ПЛАСТМ. 5*25	шт	100	12,18	1 218,00
ДЮБЕЛЬ-ГВОЗДЬ 6X60	шт	400	1,11	443,20
ЖАЛЮЗИ ВЕРТИКАЛЬНЫЕ	шт	5	6 036,92	30 184,58
ЗАГЛУШКА ТОРЦЕВАЯ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА	шт	15	128,58	1 928,65
ЗАДВИЖКА 160ММ ОЦИНКОВАННАЯ	шт	10	445,50	4 455,00
ЗАЖИМ КРОКОДИЛ 50А 40 ММ	шт	100	2,15	215,00
ЗАЖИМ КРОКОДИЛ 50А 98 ММ	шт	25	17,31	432,75
ЗАЖИМ ОАС-5А-40-Н2 КРОКОДИЛ	шт	25	11,67	291,75
ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ЛИНЕЙНОЕ ЗПЛ-110-3/3-95	шт	9	43 200,00	388 800,00
ЗАЗЕМЛЕНИЕ ПЕРЕНОСНОЕ ПОДСТАНЦИОННОЕ ЗПП-15-3/1-95	шт	20	13 423,33	268 466,67
ЗАКЛЕПКА 4,8X8 АЛЮМИНИЙ-СТАЛЬ	шт	1000	0,63	630,00
ЗАКЛЕПКА 4X14	шт	4	66,67	266,67
ЗАМОК ВИСЯЧИЙ ВС2-4А	шт	20	495,33	9 906,61
ЗНАК "ЗАЗЕМЛЕНО"	шт	30	24,00	720,00
ЗНАК "НЕ ВКЛЮЧАТЬ, РАБОТАЮТ ЛЮДИ"	шт	50	24,00	1 200,00
ЗНАК "РАБОТАТЬ ЗДЕСЬ"	шт	30	66,00	1 980,00
ЗНАК "СТОЙ, НАПРЯЖЕНИЕ"	шт	80	48,00	3 840,00
ИЗВЕЩАТЕЛЬ ИП 212 141М	шт	10	579,39	5 793,85
ИЗОЛЕНТА ПВХ 15ММ ЖЕЛТАЯ	шт	5	41,51	207,55
ИЗОЛЕНТА ПВХ 15ММ ЗЕЛЕНАЯ	шт	5	44,22	221,10
ИЗОЛЕНТА ПВХ 15ММ КРАСНАЯ	шт	5	40,39	201,95

КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ С АЛЮМИНИЕВОЙ ЖИЛОЙ АСБ-10-3*240	м	125	1 268,35	158 544,04
КАБЕЛИ УПРАВЛЕНИЯ КВВГЭ 4*1,5 4*1,5 КВВГЭ	м	324	15,93	5 161,32
КАБЕЛЬ АСБЛ-10 3Х120	м	108	960,22	103 704,24
КАБЕЛЬ ВВГНГ КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 3Х2,5	м	100	58,89	5 889,00
КАБЕЛЬ ВВГНГ3Х1,5	м	100	33,02	3 302,00
КАБЕЛЬ ВВГПНГ (А) 2Х1,5	м	200	33,33	6 666,00
КАБЕЛЬ ВВГ-ПНГ(А)-3Х2,5	м	100	71,42	7 142,00
КАБЕЛЬ КГ 5Х6,0	м	50	265,86	13 293,00
КАБЕЛЬ КГВВНГ(А) 3 X 1.5-0.66	м	100	44,93	4 493,00
КАБЕЛЬ КГВЭВНГ(А)-LS 7Х1,5	м	100	83,07	8 307,00
КАБЕЛЬ СИЛОВОЙ ВВГНГ 3Х4 ПЛОСКИЙ	м	100	91,98	9 198,00
КАБЕЛЬ ЦАСБ-10 3Х150	м	70	690,00	48 300,00
КАБЕЛЬ ЦАСБГ СМ-10 3Х120 (МЖ)	м	31	1 200,00	37 200,00
КАБЕЛЬ ЦАСБГ СМ-10 3Х240 (МЖ)	м	68	1 676,20	113 981,60
КАБЕЛЬ-КАНАЛ 100Х60	м	68	529,56	36 010,28
КАБЕЛЬ-КАНАЛ 40Х25	м	6	52,09	312,54
КАЛИЙ ГИДРООКИСЬ ХС	кг	0,5	555,00	277,50
КАНИСТРА ДЛЯ БЕНЗИНА 20 Л	шт	1	1 494,83	1 494,83
КАПА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ	упак	1	1 796,00	1 796,00
КАРТРИДЖ ТК-1170	шт	8	504,21	4 033,66
КАСКА SOMZ-55 FAVORIT ТЕРМО	шт	42	1 149,78	48 290,79
КАСКА ЗАЩИТНАЯ СОМЗ-55 ВИЗИОН	шт	1	149,67	149,67
КАШПО ПЛАСТИК	шт	4	820,00	3 280,00
Кейс	шт	1	3 016,48	3 016,48
КЛЕЙ 88 LUXE 0,9Л	шт	5	561,60	2 808,00
КЛЕММА 221-413 ДЛЯ 3 ПРОВОДНИКОВ	шт	50	15,16	758,00
КЛЕММА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ WDO С ТЕСТ-РАЗЪЕМОМ 57А/1000V/6MM2	шт	50	127,17	6 358,37
КЛЕММА КБМ-2273-233 2,5MM2	шт	180	5,63	1 013,40
КЛЕММА КБМ-2273-235 2,5MM2	шт	100	7,85	785,00
КЛЕММА КБМ-2273-244 2,5MM25ШТ	шт	20	30,83	616,60
КЛЕММА НА 2 ПРОВОДНИКА WAGO 221-412	шт	50	15,38	769,00
КЛЕММА НА 5 ПРОВОДНИКОВ WAGO 221-415	шт	50	30,88	1 544,00
КЛЕММА СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ СМК 222-412	шт	100	10,44	1 044,00
КЛЕММА СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНАЯ СМК 222-413	шт	100	13,37	1 337,00
КЛЕПАЛЬНИК 425ММ	шт	1	384,17	384,17
КЛЮЧ ДИНАМОМЕТРИЧЕСКИЙ 3/8 7-105 НМ	шт	1	2 970,00	2 970,00
КЛЮЧ КОМБИНИРОВАННЫЙ 17 ММ	шт	5	175,00	875,00
КЛЮЧ КОМБИНИРОВАННЫЙ 19 ММ	шт	5	79,17	395,83
КЛЮЧ НАКИДНОЙ 27Х30	шт	2	141,67	283,33
КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 150ММ	шт	10	532,50	5 325,00
КОВРИК ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ 750Х750 ГОСТ4997-76	шт	50	357,50	17 875,00
КОЛБА П-1-1000-29/32	шт	5	855,00	4 275,00
КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ	шт	100	118,68	11 868,21
КОМПЛЕКТ РЕМОНТНЫЙ ПРОМКЛЮЧ-РСЕТИ	шт	1	144 000,00	144 000,00
КОНТАКТОР МАЛОГАБАРИТНЫЙ КМЭ 32А 220В 1NO	шт	5	647,65	3 238,25
КОНТАКТОР МАЛОГАБАРИТНЫЙ КМЭ 40А 220В NO+NC	шт	5	1 165,59	5 827,95
КОНТАКТОР МАЛОГАБАРИТНЫЙ КМЭ 65А 220В NO+NC	шт	5	1 490,81	7 454,05
КОНТАКТОР МАЛОГАБАРИТНЫЙ КМЭ 95А 220В NO+NC	шт	5	2 084,15	10 420,75
КОРОБКА РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ 100Х100Х50 IP54	шт	16	47,33	757,31
КОРПУС ЩМП-2-0 500Х400Х220 У2 IP54	шт	4	3 857,80	15 431,20
КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА ТЕРМОЛ С ЛОГОТИПОМ И СОП ЖЕНСКИЙ	шт	1	17 826,00	17 826,00
КОСТЮМ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА ТЕРМОЛ С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	27	17 826,00	481 302,00
КОСТЮМ ЗИМНИЙ (КУРТКА+БРЮКИ) ИЗ МАТЕРИАЛА ТЕРМОЛ С ЛОГОТИПОМ И СОП МУЖСКОЙ	шт	7	32 854,00	229 978,00
КОСТЮМ КОРПОРАТИВНЫЙ ИЗ СМЕСОВОЙ ТКАНИ МУЖСКОЙ С ШЕВРОНОМ	шт	8	1 659,10	13 272,78
КОСТЮМ С КИСЛОТОЗАЩИТНОЙ (КЗ) ПРОПИТКОЙ КОРПОРАТИВНЫЙ МУЖСКОЙ	шт	1	2 949,22	2 949,22
КОСТЮМ СВАРЩИКА КОРПОРАТИВНЫЙ ИНДУРА С НАКЛАДКАМИ ИЗ СПИЛКА	шт	1	8 997,00	8 997,00
КРАГИ СПИЛКОВЫЕ	пара	5	501,67	2 508,34
КРАН ТРЕХХОДОВОЙ	шт	4	639,60	2 558,40

КРЕСЛО ОФИСНОЕ	шт	1	9 636,19	9 636,19
КРЫШКА КОНЦЕВАЯ NPP 2,5-4CC/ССА	шт	100	24,39	2 438,82
КРЫШКА КОНЦЕВАЯ NPP WDO 2	шт	50	31,36	1 567,82
КУВАЛДА 1КГ	шт	3	530,00	1 590,00
КУВАЛДА 3КГ	шт	3	1 323,00	3 969,00
КУРТКА-НАКИДКА ОБЛЕГЧЕННАЯ ИЗ ТКАНИ ТЕРМОЛ	шт	9	21 735,00	195 615,00
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 10ВТ 60СМ G13 6500К Т8R	шт	100	66,96	6 696,00
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ 12ВТ 36В E27 4000К	шт	10	95,18	951,78
ЛАМПА СВЕТОДИОДНАЯ LED-A60 STANDART 20ВТ 230В E27	шт	200	135,94	27 187,15
ЛЕНТА BRADYМ21-375-499	шт	5	5 520,80	27 604,00
МАЙКА РАБОЧАЯ 100% Х/Б ДЛИН. РУКАВ	шт	130	348,76	45 338,19
МАСЛО AIMOL COMPRESSOR OIL S 46	л	20	641,75	12 835,00
МЕНЗУРКА 100МЛ	шт	4	370,00	1 480,00
МЕНЗУРКА 250МЛ	шт	5	270,00	1 350,00
МОДУЛЬ CISCO GLC-GE-100FX	шт	2	3 076,00	6 152,00
МОДУЛЬ GLC-TE=	шт	2	5 306,00	10 612,00
МОДУЛЬ NPORT 5232 2 PORT RS-422/485	шт	2	20 078,00	40 156,00
МОДУЛЬ БАТАРЕИ ВС 293	шт	1	2 369,07	2 369,07
МОДУЛЬ УПРАВЛЕНИЯ TER CM_16 (220_1)	шт	3	53 704,00	161 112,00
МОДУЛЬ ФЬЮЗЕРА FK-1150	шт	1	12 124,38	12 124,38
МОЙКА ВЫСОКОГО ДАВЛЕНИЯ	шт	2	20 340,28	40 680,56
МОЛОТОК СЛЕСАРНЫЙ 800Г КВАДРАТНЫЙ БОЕК ФИБЕРГЛАСОВАЯ РУКОЯТКА	шт	3	456,00	1 368,00
МОТОКОСА	шт	1	38 325,00	38 325,00
Муфта концевая ЗКВТП-10 70-120	шт	20	2 175,99	43 519,73
Муфта концевая ЗКВТП-10 150-240	шт	20	2 820,98	56 419,50
НАБОР КОМБИНИРОВАННЫХ ТРЕЩОТЧНЫХ КЛЮЧЕЙ 13 ПРЕДМЕТОВ	шт	2	6 647,05	13 294,10
НАБОР ТОРЦЕВЫХ ГОЛОВОК 3/8"	шт	1	2 558,33	2 558,33
НАКЛАДКА 100 НА СТЫК ПРОФИЛЯ	шт	20	65,10	1 302,00
НАКЛАДКА 60 НА СТЫК ПРОФИЛЯ	шт	20	36,16	723,20
НАКЛЕЙКА	шт	68	7,69	522,88
НАКОНЕЧНИК КОЛЬЦЕВОЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ 4-6	шт	100	3,32	332,00
НАКОНЕЧНИК КОЛЬЦЕВОЙ НКИ 1,5-3	шт	100	1,03	103,00
НАКОНЕЧНИК КОЛЬЦЕВОЙ НКИ 2,5-4	шт	100	1,23	123,00
НАКОНЕЧНИК НШВИ 0,75-12	шт	200	0,39	78,00
НАКОНЕЧНИК НШВИ 1,0-12	шт	400	0,35	140,00
НАКОНЕЧНИК НШВИ(2) 1,5-12	шт	100	0,82	82,00
НАКОНЕЧНИК НШВИ(2) 1.0-10	шт	2	31,96	63,92
НАКОНЕЧНИК НШВИ1,5-12	шт	400	0,44	176,00
НАСОС SPERONI 88РА-НЛ	шт	1	8 540,68	8 540,68
НАТРИЙ УГЛЕКИСЛЫЙ Б\В ХЧ	кг	0,5	425,00	212,50
НИТРАЗИНОВЫЙ ЖЕЛТЫЙ ЧДА	кг	0,025	62 725,20	1 568,13
НОЖ МОНТЕРСКИЙ ИЗОЛИРОВАННЫЙ КВТ НМИ-02	шт	12	711,75	8 541,00
ОГНЕТУШИТЕЛИ ОП-4	шт	10	535,00	5 350,00
ОКОНЦЕВАТЕЛЬ КАПА КАБЕЛЬНЫЙ ТЕРМОУСАЖИВАЕМЫЙ	шт	30	108,30	3 249,00
ОЧИСТИТЕЛЬ CLEANER S	шт	10	1 330,00	13 300,00
ОЧКИ O5 ТОЧНОСТЬ PREMIUM	шт	4	4 664,00	18 656,00
ОЧКИ O5 ТОЧНОСТЬ RX	шт	1	9 100,00	9 100,00
ПЕНА АКТИВНАЯ	шт	6	600,00	3 600,00
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ORTISWITCH 4G10-203-РК-R014	шт	3	2 530,80	7 592,40
ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ КУЛАЧКОВЫЙ ORTISWITCH 4G10-56-РК-R014	шт	1	2 350,80	2 350,80
ПЕРЕМЫЧКА КЛЕММНАЯ ЗР PZUK3-6	шт	50	74,04	3 701,79
ПЕРЕХОДНИК	шт	2	371,45	742,90
ПЕРЧАТКИ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	пара	30	5 500,00	165 000,00
ПЕЧАТАЮЩАЯ ГОЛОВКА HP F9J81A №729 PRINTHEAD	шт	1	49 500,00	49 500,00
ПИЛА ЛЕНТОЧНАЯ М42-С 3137X13X0,65X14\18 NT	шт	5	1 518,00	7 590,00
ПЛАКАТ ВЛЕЗАТЬ ЗДЕСЬ	шт	10	66,00	660,00
ПЛАКАТ ИСПЫТАНИЕ ОПАСНО ДЛЯ ЖИЗНИ	шт	10	48,00	480,00
ПЛАКАТ НЕ ВКЛЮЧАТЬ! РАБОТА НА ЛИНИИ	шт	10	24,00	240,00
ПЛАКАТ НЕ ВЛЕЗАЙ УБЬЕТ	шт	10	48,00	480,00
ПЛАСТИНА ТРАНСФОРМАТОРНАЯ 5ММ 1100X3000ММ	кг	29,6	666,67	19 733,43
ПЛАСТИНА ТРАНСФОРМАТОРНАЯ 6ММ 1100X4000ММ	кг	36,2	666,67	24 133,45

ПЛАСТИНА ТРАНСФОРМАТОРНАЯ 8ММ 1100Х4000ММ	кг	49,7	666,67	33 133,50
ПЛАТА	шт	1	16 333,00	16 333,00
ПЛОСКОГУБЦЫ	шт	6	280,49	1 682,94
ПОДМОСТИ СТЕКЛОПЛАСТИКОВЫЕ ССС-0,9П-Ф40П	шт	9	15 850,69	142 656,24
ПОЛОСА ТРАНСФОРМАТОРНАЯ УМ 12Х20Х20000ММ	кг	50,5	745,00	37 622,50
ПОЛОТНО ДЛЯ ПИЛ САБЕЛЬНЫХ	шт	3	225,95	677,86
ПОЛОТНО ПО МЕТАЛЛУ 225 ММ	шт	1	145,00	145,00
ПРАВИЛА РАБОТЫ С ПЕРСОНАЛОМ В ОРГАНИЗАЦИЯХ ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКИ В ОРГАНИЗАЦИЯХ РФ	шт	10	210,00	2 100,00
ПРАВИЛА ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ СТАНЦИЙ И СЕТЕЙ РФ	шт	10	475,00	4 750,00
ПРАВИЛА ТЕХНИЧЕСКОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ ЭЛЕКТРОУСТАНОВОК ПОТРЕБИТЕЛЕЙ	шт	10	190,00	1 900,00
ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ КВТ ШД-95 БЕЗ МАТРИЦ	шт	1	24 532,01	24 532,01
ПРЕСС ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ШР-200V НЕО ДЛЯ РЕЗКИ ШИН	шт	1	35 823,65	35 823,65
ПРИНТЕР-МАРКИРАТОР ПОРТАТИВНЫЙ	шт	1	21 916,00	21 916,00
ПРОБООТБОРНИК ТРАНСФОРМАТОРНОГО МАСЛА	шт	10	9 538,80	95 388,00
ПРОВОД ПУВ 1Х1,5	м	400	10,95	4 380,00
ПРОВОД ПУГВ 1Х1	м	400	8,29	3 317,52
ПРОВОД ПУГВ 1Х1.5	м	400	11,30	4 521,60
ПРОВОД ПУГВ 1Х2,5	м	200	18,31	3 662,00
ПРОУШИНА УГЛОВАЯ ДЛЯ ЗАМКА	шт	200	43,60	8 720,00
ПУШКА ТЕПЛОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	шт	2	10 356,14	20 712,27
РАЗДЕЛИТЕЛЬ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ	шт	36	102,05	3 673,80
РАМА ПОВОРОТНАЯ СИРИУС	шт	3	9 760,00	29 280,00
РАМКА-СУППОРТ 2 МОДУЛЯ PDA-DN 100	шт	29	71,83	2 083,05
РАМКА-СУППОРТ 6 МОДУЛЕЙ PDA-3DN 100	шт	6	197,37	1 184,22
РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ ОТОГНУТЫЙ 12Х12Х100 Т5К10	шт	30	220,00	6 600,00
РЕЗИСТОР ВЫВОДНОЙ С5-35В-25 25ВТ 3,9КОМ 10%	шт	3	608,01	1 824,04
РЕЗИСТОР ПОСТОЯННЫЙ ПРОВОЛОЧНЫЙ С5-35В-25 2,2КОМ	шт	3	608,01	1 824,04
РЕЛЕ ВРЕМЕНИ АСТРОНОМИЧЕСКОЕ РСЗ-525-1 16А 230В	шт	3	2 156,05	6 468,15
РЕЛЕ ВРЕМЕНИ РЭВ-225	шт	3	1 914,17	5 742,51
РЕЛЕ РПУ-2-У3 220В	шт	10	275,42	2 754,20
РЕЛЕ РСВ 260 100В	шт	4	12 484,80	49 939,20
РЕЛЕ УКАЗАТЕЛЬНОЕ 0,025А РУ21/0,025	шт	6	1 958,93	11 753,58
РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ А-850 ГОСТ 1284.2-89	шт	4	38,91	155,64
РЕМНИ КЛИНОВЫЕ В(Б)-950 950 В(Б) 1284	шт	4	70,62	282,48
РЕСПИРАТОР 3М 9332 С КЛАПАНОМ ВЫДОХА (FFP 3) 3 СТ. ЗАЩИТЫ ОТ ПЫЛЕЙ, ТУМАНОВ И ДЫМОВ	шт	4	496,98	1 987,90
РЕСПИРАТОР 8122	шт	10	94,07	940,68
РОЗЕТКА 32А 380В	шт	1	664,15	664,15
РОЗЕТКА РАР10-3-ОП С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ НА DIN-РЕЙКУ	шт	1	238,62	238,62
РОЗЕТКА RJ45 КАТЕГОРИЯ 5Е	шт	22	266,53	5 863,72
РОЗЕТКА С ЗАЗЕМЛЕНИЕМ	шт	34	299,26	10 174,80
РУКАВ I-6.3-0.63 ГОСТ 9356-75	м	100	31,81	3 180,50
РУКАВ III-6.3-2.0 ГОСТ 9356-75	м	100	38,54	3 854,00
РУЛЕТКА 5МХ19ММ VOGEL	шт	5	133,33	666,67
РУЧКА	шт	4	1 666,00	6 664,00
РУЧКА ДВЕРНАЯ	шт	4	1 279,20	5 116,80
САМОРЕЗ 4,2Х25 ОСТРЫЙ ЦИНК	шт	5	62,89	314,45
САМОРЕЗ С ПРЕСС-ШАЙБОЙ 4,2Х32 ОСТРЫЙ	шт	2	475,31	950,61
САМОРЕЗ СО СВЕРЛОМ 4,2Х16	шт	5	55,24	276,20
СВЕРЛО HSS-G ПО МЕТАЛЛУ Ф3.0Х61/33	шт	6	111,67	670,00
СВЕРЛО HSS-G ПО МЕТАЛЛУ Ф4.0Х75/43	шт	6	110,83	665,00
СВЕРЛО БАЛОЧНОЕ ПО ДЕРЕВУ 14Х600	шт	1	325,00	325,00
СВЕРЛО ПО МЕТАЛЛУ 4.5Х46/80 HSS-G	шт	3	144,17	432,50
СВЕРЛО СТУПЕНЧАТОЕ 4-20Х75 ММ	шт	3	466,67	1 400,00
СВЕТИЛЬНИК ЖКУ 06-250-001 СО СТЕКЛОМ	шт	5	3 093,12	15 465,60
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ LL-DPO-041 M1200X300 39ВТ 4000К МАТОВЫЙ	шт	50	2 740,00	137 000,00
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ STREET 55-7700-4000 IP66 495Х200Х162ММ	шт	4	10 166,67	40 666,68
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДВО 6572-О 45ВТ 6500К 595Х595Х19	шт	60	851,49	51 089,40

СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДВО/ДПО 50ВТ 595Х595Х19 ПРИЗМА 4500ЛМ 4000К	шт	20	564,48	11 289,60
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ ДПО-О1-12-6,5К	шт	100	175,00	17 500,00
СВЕТИЛЬНИК СВЕТОДИОДНЫЙ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ 595Х595Х19ММ 36ВТ 6500К	шт	32	677,64	21 684,32
СВЕТИЛЬНИК УЛИЧНЫЙ F55-2П-OS КСС Ш	шт	20	5 833,33	116 666,67
СЖИМ ОТВЕТВ. У734М У3	шт	30	19,06	571,80
СИЛИКАГЕЛЬ-ИНДИКАТОР	кг	25	795,00	19 875,00
СКОРЛУПА ППУ 426/50ММ	м	70	2 675,00	187 250,00
СМАЗКА СИЛИКОНОВАЯ (БАЛОН 165 Г)	шт	10	158,33	1 583,33
СМЕСИТЕЛЬ ДУШЕВАЯ СТОЙКА СП-90С	шт	4	783,33	3 133,33
СОЕДИНЕНИЕ	шт	40	31,36	1 254,40
СОЕДИНЕНИЕ НА СТЫК ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 100	шт	20	56,46	1 129,20
СРЕДСТВО ДЛЯ ДЕЗИНФЕКЦИИ	шт	1	483,66	483,66
СРЕДСТВО УНИВЕРСАЛЬНОЕ LM-40 0,4Л	шт	6	450,42	2 702,52
СТАКАН Н-1-100ТС СО ШКАЛОЙ	шт	5	93,00	465,00
СТАРТЕР	шт	1	600,00	600,00
СТЕКЛОРЕЗ	шт	1	1 310,00	1 310,00
СТОПОР КОНЦЕВОЙ КД 4,5	шт	50	20,90	1 045,21
СТРОП СКП 1,0/2000	шт	4	580,00	2 320,00
СТРОП СТП 0,5ТН/1500ММ	шт	4	345,00	1 380,00
СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ ПЕТЛЕВОЙ СТП-0,5/3000	шт	4	141,00	564,00
СТРУБЦИНА ПРУЖИННАЯ ХС7	шт	1	576,92	576,92
СТЯЖКА КАБЕЛЬНАЯ 2,5Х100	шт	2	19,88	39,76
СУМКА	шт	1	146,90	146,90
СУМКА ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА	шт	2	2 703,57	5 407,14
СЧЕТЧИК ЭЛЕКТРОЭНЕРГИИ ЦЭ6850М 0,5S/1 220В 5-7,5А 2Н 1 Р ШЗ1	шт	5	18 241,30	91 206,50
ТАЙМЕР ЭЛЕКТРОННЫЙ	шт	5	1 366,00	6 830,00
ТАРА-ПРОКЛАДКА 200Х200Х2000 ГОСТ 8486-86	мЗ	0,48	19 200,00	9 216,00
ТЕЛЕЖКА ПЛАТФОРМЕННАЯ	шт	1	37 990,00	37 990,00
ТЕЛЕФОН	шт	1	2 550,00	2 550,00
ТОНЕР RISON MP 2014AD	шт	1	791,67	791,67
ТОНЕР КАРТРИДЖ ТК-1140	шт	4	567,50	2 270,01
ТРАНСПОНДЕР ESSER BY HONEYWELL 808623	шт	1	13 780,00	13 780,00
ТРАНСФОРМАТОР 300/5 Т-0,66	шт	3	696,57	2 089,70
ТРАНСФОРМАТОРЫ ТОКА Т-0,66 50/5	шт	3	330,88	992,64
ТРОЙНИК/ОТВОД ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 100Х60	шт	2	261,82	523,64
ТРУБКА МАСЛОСТОЙКАЯ	шт	2	536,40	1 072,80
ТРУБКА ПВХ ТВ-40 5	шт	150	3,24	486,00
ТРУБКА ПВХ ТВ-40 6	шт	150	3,83	574,50
ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТТУ 10/5	шт	2	15,40	30,80
ТРУБКА ТЕРМОУСАЖИВАЕМАЯ ТТУ 6/3	шт	2	14,65	29,30
УГЛОВАЯ ШЛИФМАШИНА	шт	1	11 603,21	11 603,21
УГОЛ ВНЕШНИЙ ИЗМЕНЯЕМЫЙ 70-120 100Х60	шт	7	469,57	3 286,97
УГОЛ ВНУТРЕННИЙ ИЗМЕНЯЕМЫЙ 70-120 100Х60	шт	16	438,79	7 020,56
УГОЛ ПЛОСКИЙ ДЛЯ КАБЕЛЬ-КАНАЛА 100Х60	шт	4	307,82	1 231,28
УЗЕЛ ФОТОБАРАБАНА ДК-1150 СОВМЕСТИМЫЙ	шт	1	2 740,84	2 740,84
УКАЗАТЕЛЬ ПОЛОЖЕНИЯ РАЗЪЕДИНИТЕЛЕЙ 250В 2ВТ	шт	45	3 250,00	146 250,00
УРОВЕНЬ СТРОИТЕЛЬНЫЙ	шт	2	1 000,00	2 000,00
УСТРОЙСТВО ИМПУЛЬСНОЕ ЗАЖИГАЮЩЕЕ ИЗУ-1М 100/1000	шт	10	197,80	1 978,00
УСТРОЙСТВО МИКРОПРОЦЕССОРНОЙ ЗАЩИТЫ ВВОДОВ СИРИУС-2-В-5А-220В-И1 С ФУНКЦИЕЙ АВНР	шт	2	153 436,67	306 873,33
УСТРОЙСТВО МИКРОПРОЦЕССОРНОЙ ЗАЩИТЫ СЕКЦИОННОГО ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ СИРИУС-2-С-5А-220В-И1	шт	1	140 425,00	140 425,00
ФОТОРЕЛЕ AZ-112	шт	2	1 219,80	2 439,60
ФОТОРЕЛЕ ФР-М01-1-15 АСDC24В/АС230В УХЛ2	шт	2	1 554,40	3 108,80
ХОМУТ 150Х2,5 (100ШТ)	шт	5	37,59	187,95
ХОМУТ 25*40	шт	200	36,10	7 220,00
ХОМУТ КАБЕЛЬНЫЙ БЕСЦВ. 100 ММ Х 2,5 ММ (100 ШТ)	шт	5	24,47	122,35
ХОМУТЫ КАБЕЛЬНЫЕ БЕСЦВЕТНЫЕ	шт	5	49,54	247,70
ЧАЙНИК SUPRA	шт	1	1 158,33	1 158,33
ЧАЙНИК ЗАВАРОЧНЫЙ	шт	2	641,67	1 283,33
ШАПКА ПОЛУШЕРСТЯНАЯ ЧЕРНАЯ (ДВОЙНАЯ ВЯЗКА)	шт	30	297,00	8 910,00

ШЕВРОН КОРПОРАТИВНЫЙ	шт	58	92,22	5 348,67
ШИНОГИБ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ ШГ-200 НЕО ДЛЯ ГИБКИ ШИН	шт	1	36 208,33	36 208,33
ШКАФ АРХИВНЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	шт	5	10 470,00	52 350,00
ШЛАНГ ДЛЯ ГОРЕЛКИ 10М	шт	2	2 755,00	5 510,00
ЩИТ ПЛАСТИКОВЫЙ 12 МОДУЛЕЙ	шт	1	917,50	917,50
ЩИТ ПОЖАРНЫЙ С ЕМКОСТЬЮ ДЛЯ ПЕСКА	шт	2	19 980,00	39 960,00
ЩИТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ НАВЕСНОЙ ЩРН-П-4 IP40 EKF	шт	2	558,47	1 116,94
ЩИТОК СВАРЩИКА КН CRYSTALINE STANDART FAVORIT 05185	шт	1	9 650,50	9 650,50
ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ АБ63АВУ1 М3281 С ПОЛИАМИДНОЙ КРЫЛЬЧАТКОЙ	шт	16	8 140,00	130 240,00
ЭЛЕКТРОЧАЙНИК	шт	2	585,91	1 171,81
ЭЛЕМЕНТ ПИТАНИЯ ER14250 1/2AA	шт	10	450,00	4 500,00
ЭЛЕМЕНТЫ ГАЛЬВАНИЧЕСКИЕ №286 LR 03 DURACEL	шт	84	39,39	3 308,76
ЯЩИК	шт	1	2 745,00	2 745,00
ТЗР_ТМЦ				337 196,11
				8 114 108,37

Финансовый директор АО "СМЗ"

Д.А.Журавлев

